a Followed by meus, expunged. 
b MS Miclaelis. 
c MS fuganga. 

Note.  An extract of this charter was transcribed by Gervaise Holles and the following witnesses were recorded: 
Willelmo de Mannebi, Thoma filio Iohannis de Cockerington, Roberto filio Ricardi de Iertheburg, Ricardo Gikel de eadem, Andrea 

filio Cost de Alvingham, Johanne fratre suo, Ada de capella etc. (BL, Lansdowne 207(a), fos.221v - 222r). An insolling is 

defined as 'The outfall of a ditch or drain; a drain; a 'soak - dike'' (J. Wright (ed.), The English Dialect Dictionary (6 
vols, Oxford, 1902), Vol. III).  

358  Agreement between Robert de Cokefeld and Alvingham Priory that the latter should retain their close to the north 

and east of their grange in Alvingham and have the right of free entry and exit for their sheep from the north of the grange 

across Robert's land to the east field; the agreement also covers the sharing of common rights in Westfen, the access to and 

maintenance of the bridge from Langebrigg causeway to Boyfen, the construction of a bridge or a channel to drain water 

from Silvermare to Gudmundsic, and the demolition of the dyke at Graflet.  1240 

fos.65v - 66r 

Compositio facta inter Robertum de Cokefeld et priorem et conventum de Al' super quibusdam 

querimoniis inter eos motis et de excambio [terrarum]. 

 [S]ciant presentes et futuri quod anno gratie moccoxl ita convenit inter Robertum de Cokefeld ex una 

parte et priorem et conventum de Alvingham ex altera super quibusdam querimoniis inter eos motis, 

videlicet die mercurii proximo ante festum sancti Marci evaungeliste eodem anno, concessit dictis 

priori et conventui ut habeant in pace possideant clausum suum ex aquilonali et orientali parte grangie 

sue in Alvingham eodem die inclusum; concessit predictis priori et conventui ut habeant introitum et 

exitum cum ovibus suis ex aquilonali parte grangie eiusdem per terras suas in campo orientali, videlicet 

quomodolibet secundo anno quando ille campus iacet ad waretum, et cum predictus campus fuerit 

seminatus predicti prior et conventus in campo predicto per predictas terras eiusdem Roberti ullum 

habebunt introitum vel exitum; preter idem Robertus concessit eisdem inperpetuum excambium 

factum infra clausuram [fo.66r]a suam in Westfen, videlicet de prato quod Gilbertus et alii bondi sui de 

Alvingham fecerunt cum predictis priore et conventu salvo predicto Roberto et heredibus suis 

excambio ex altera parte fossati in eadem Westfen quod excambium bondi sui tenent, ita scilicet quod